

Consultas Realizadas

Licitación 408869 - SERVICIO DE CUENTAS DE VIDEOCONFERENCIA

Consulta 1 - Videoconferencia, participantes

Consulta	Fecha de Consulta	04-08-2022
En relacion a las Especificaciones técnicas, solicitamos a la Convocante la aclaración del punto: "Mínimo 100 participantes" Ya que se entiende por ese requerimientos que par que funcione la plataforma mínimamente debe conectarse 100 participantes. Sugerimos a la Convocante indicar ese en se punto "Máximo 1000 participantes"		

Respuesta	Fecha de Respuesta	08-08-2022
Favor remitirse a la Adenda N° 1.		

Consulta 2 - Capacidad Tecnica

Consulta	Fecha de Consulta	04-08-2022
En cuanto a la capacidad técnica Indican: No aplica. Solicitamos a la Convocante exigir a los oferentes al menos 1 técnico certificado ya que la Institución debe contar, no solo de la provisión del servicio de videoconferencia mediante la plataforma adquirida, sino del soporte local correspondiente en caso de ser necesario.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	08-08-2022
Favor remitirse a la Adenda N° 1.		